
نامزد  و  رئیس جمهور آمریکا  معاون  هریس،  کامالا 
حزب دموکرات، تصمیمی در مورد نامزد معاونت 
گاه می گویند  خود گرفته است و چهار تن از منابع آ
لز« فرماندار مینه سوتا انتخاب اوست .این  که »تیم وا
گمانه زنی ها در شرایطی مطرح می شود که منابع 
مورد  فرد  آتی  ساعات  طی  هریس  خانم  می گویند 
نظرش برای پست معاون ریاست جمهوری آمریکا را رسما اعلام خواهد کرد.یک منبع هم 
له تماسی در این رابطه به  لز ۶۰سا به شبکه خبری سی ان ان گفت که هریس فعلا با تیم وا
لز، معلم سابق، در حال حاضر دومین دوره خود را به عنوان  صورت رسمی نداشته است.وا
فرماندار مینه سوتا می گذراند و ریاست انجمن فرمانداران دموکرات را بر عهده دارد. او پیش 
از این ۱۲سال در کنگره خدمت کرد و نماینده یک منطقه روستایی با گرایش محافظه کار بود 
که هم قبل و هم بعد از تصدی او، عمدتا جمهوری خواهان در آن تسلط داشتند.خبرگزاری 

لز را تایید کرده است. آسوشیتدپرس هم نظر مثبت هریس روی تیم وا

سی ان ان اعلام کرد

»تیموالز«معاونکامالاهریساعلاممیشود

به  ن  کستا پا خشمگین  م  مرد ز  ا تن  ها  صد
تصمیم  لگرد  سا پنجمین  در  تا  خیابان ها آمدند 
هند برای سلب شبه خودمختاری منطقه کشمیر و 
تحت کنترل گرفتن مستقیم آن از سمت دهلی نو، 
اعتراض کنند. تجمع اعتراضی با مشارکت دهها 
تن به رهبری »اسحاق دار« وزیر خارجه پاکستان 
در اسلام آباد پایتخت برگزار شد. همچنین دهها معترض نیز در مظفرآباد مرکز کشمیر 
تحت کنترل پاکستان، مجسمه »نارندرا مودی« نخست وزیر هند و پرچم های ملی هند را 
سوزاندند و قول دادند با فرمان دهلی نو تا زمان انحلال آن مبارزه کنند. »شهباز شریف« 
نخست وزیر پاکستان نیز از طریق پیامی ویدئویی به نمایندگان مجلس مظفرآباد 
گفت امیدوار است مردم کشمیر به زودی حق تعیین سرنوشت خود را بگیرند. گفتنی 
است کشمیر میان هند و پاکستان تقسیم شده اما تصمیم دهلی نو درباره منطقه تحت 
کنترل خودش که از نظر اسلام آباد، یک جانبه است، روابط دو کشور را تیره کرده است.

لده  خا آزادی  دستور  بنگلادش  جمهوری  رئیس 
لفان را صادر  ضیاء نخست وزیر سابق و رهبر مخا
جمهوری  رئیس   » ین لد ب ا شها محمد  « . کرد
نه  شبا سری  سرا نی  سخنرا یک  ر  د ش  د بنگلا
در  که  معترضانی  شدن  آزاد  به  دستور  همچنین 
اعتراض  در  اخیر  دانشجویی  تظاهرات  یان  جر
لی تعیین سهمیه برای مشاغل دولتی دستگیر شده و به زندان  به یک قانون جنجا
افتاده اند، را داد. وی در پی استعفای »شیخ حسینه« از نخست وزیری در واکنش به 
تداوم اعتراضات مرگبار و انتشار گزارش هایی درخصوص فرار وی به هند، وعده برگزاری 
انتخابات در سریع ترین زمان ممکن را داد. همزمان گفته می شود شیخ حسینه به همراه 
خواهرش به دنبال پناهنده شدن به انگلیس هستند زیرا نخست وزیر مستعفی بنگلادش 
و خواهرش دارای تابعیت انگلیس هستند. از سویی دفتر ریاست جمهوری بنگلادش 

از انحلال پارلمان این کشور پس از استعفای نخست وزیر و فرار وی به هندو خبر داد.

در سالگرد تصمیم دهلی علیه  کشمیر، برگزار شد

تظاهرات مردم پاکستان باحضور وزیرخارجه علیه هند
یک روز پس از فرار شیخ حسینه از بنگلادش به هند، صورت گرفت

آزادی »خالده ضیاء« نخست وزیر سابق و رهبر مخالفان

لت فلوریدا و برادر  »جب بوش« فرماندار سابق ایا
»جورج بوش پسر« رئیس جمهوری پیشین آمریکا، 
به عنوان رئیس لابی ضدایرانی موسوم به »اتحاد 
علیه ایران هسته ای« یا »یوآنی« انتخاب شد.این 
اندیشکده آمریکایی-صهیونیستی در بیانیه ای 
اعلام کرد »مارک والاس« رئیس کنونی یوآنی، نام جب بوش را به عنوان رئیس جدید 
معرفی کرده است. جب بوش نیز در پیامی به زبان فارسی در ایکس ادعا کرد: »افتخار 
بزرگی است که به عنوان رئیس سازمان »اتحاد علیه ایران هسته ای« انتخاب شده ام؛ 
در سال های گذشته یوآنی در حوزه جنگ اقتصادی علیه سپاه تروریستی پاسداران، 
مقابله با رژیم ایران و حمایت از مردم دلیر ایران حرف اول را زده است.« اکثر اعضای این 
مجموعه را روسای سابق سازمان های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل و کشورهای اروپایی و 
نمایندگان و وزرای کشورهای غربی تشکل می دهند. تحلیلگران یوآنی از طراحان اصلی 

تحریم ها علیه ایران هستند.

منصب ضدایرانی برادر جورج بوش پسر

»جب بوش« رئیس لابی »اتحاد علیه ایران هسته ای« شد

*چهار شنبه ۱7  مرداد ۱4۰3 *  ۲  صفر  ۱44۶
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13

منابع خبری گزارش دادند که در حمله موشکی گروههای مقاومت عراق به 
پایگاه »عین الاسد« در استان »الانبار«، شماری از نظامیان آمریکایی کشته 
و زخمی شده اند. یک منبع امنیتی در همین رابطه اعلام کرد  که صدای دو 
انفجار مهیب در پایگاه آمریکایی »عین الاسد« در غرب عراق شنیده شده 
لمیادین نیز به نقل از منابع خود خبر داد که صدای سه  است. شبکه خبری ا

انفجار از پایگاه »عین الاسد« به گوش رسیده است.
در این حال، منابع خبری صهیونیستی گزارش دادند که دو سرباز آمریکایی 
در حملات به »عین الاسد« کشته شده اند.همزمان با گمانه زنی رسانه ها،  
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( زخمی شدن شماری از نظامیان این کشور در 
پایگاه عین الاسد در غرب عراق را تأیید کرد.سخنگوی وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( اعلام کرد که وضعیت جسمی نظامیان زخمی شده وخیم است.
مقام های آمریکایی می گویند که حداقل پنج نظامی این کشور در حمله 
موشکی به پایگاه عین الاسد زخمی شدند و جراحت یک از آنها شدید است. 
لجزیره به نقل از وزارت دفاع پنتاگون گزارش داد که مقامات نظامی  خبرنگار ا
آمریکایی در حال ارزیابی شدت خسارات به بار آمده به محل استقرار نظامیان 

آمریکایی در این پایگاه هستند.
در چنین شرایطی، کاخ سفید از برگزاری جلسه تیم امنیت ملی با »جو بایدن« 
رئیس جمهوری آمریکا و »کامالا هریس« معاون او خبر داد و اعلام کرد که 
طی جلسه تیم امنیت ملی کاخ سفید با رئیس جمهوری آمریکا، درباره حمله 
موشکی به پایگاه »عین الاسد« و اقدامات برای پشتیبانی از اسرائیل گزارش ارائه 
شد. کاخ سفید طی بیانیه ای گفت که تیم امنیت ملی، بایدن و هریس را در 
مورد تهدیدات ناشی از ایران و متحدانش آگاه کرده است.»جو بایدن« درباره 
جلسه خود با تیم امنیت ملی کاخ سفید گفت: من و معاون رئیس جمهور 
)کامالا هریس( در اتاق گزارش، در جریان تحولات خاورمیانه قرار گرفتیم. 
وی اظهار داشت: گزارشات جدیدی درباره تهدیدهای ایران و نیروهای نیابتی 

آن و تلاش های دیپلماتیک برای کاهش تنش های منطقه ای دریافت کردیم.
 رئیس جمهوری آمریکا اضافه کرد: ما در مورد اقداماتی که برای دفاع از نیروهای 
خود و پاسخ به هرگونه حمله علیه پرسنل آمریکایی که به روش و مکان انتخابی 

خودمان انجام می دهیم، بحث کردیم.
ساعاتی پس از این حمله، رسانه های عربی گزارشاتی در خصوص تحرکات 
نظامیان آمریکایی در منطقه مرزی میان عراق و عربستان منتشر کردند.مدیر 
لمیادین در بغداد تاکید کرد که چند کاروان نظامیان آمریکایی در  دفتر شبکه ا
گذرگاه مرزی »عرعر« که عراق را به عربستان متصل می کند، رصد شده است.
وی در ادامه افزود: برآوردها حاکی از آن است که این تحرکات آمریکایی ها 

در چارچوب مقابله با واکنش ایران علیه رژیم صهیونیستی صورت می گیرد.
در همین حال، سخنگوی دولت عراق جزئیات جدیدی را در رابطه با تماس 
لسودانی« با »آنتونی بلینکن« فاش کرد و گفت که عراق نقش  »محمد شیاع ا
محوری خود را برای جلوگیری از تشدید تنش در منطقه کنار نخواهد گذاشت.
»باسم العوادی«، سخنگوی دولت عراق در اظهاراتی مطبوعاتی گفت: تماسی 
لسودانی، نخست وزیر و آنتونی بلینکن، وزیر امور  که اخیرا میان محمد شیاع ا
خارجه آمریکا صورت گرفت، در چارچوب تحولات اخیر در منطقه و تشدید 
تنش ها و بی تدبیری »بنیامین نتانیاهو« در نقض حاکمیت کشورها و حمله 
به عرصه های مختلف انجام شد که منطقه را در آستانه یک جنگ فراگیر قرار 

داده که در حد و مرز مشخصی متوقف نخواهد شد.
لیوم« وی اشاره کرد: آنچه در منطقه از روند  طبق گزارش وبگاه »بغداد ا
ترسناک حرکت به سمت یک درگیری همه جانبه در حال رخ دادن است 
گواه آنچه است که نخست وزیر از زمان کنفرانس قاهره پس از شروع جنگ 
پیشنهاد کرد، به طوری که او در همان ابتدا هشدار داد جرقه این رویارویی ها 
اگر متوقف نشوند، به جبهه های مختلف کشیده می شود و در جبهه خاصی 

متوقف نمی شود و وارد تونلی تاریک می شود.
وی افزود: نخست وزیر صراحتاً اعتقاد عراق را ابراز کرد که توقف فوری جنگ 
هر  موفقیت  کلید  و  آتی  عواقب  هرگونه  توقف  برای  حل  راه  بهترین  غزه 
لعوادی درباره درخواست بلینکن از نخست وزیر  میانجیگری مورد نیاز است.ا
برای ایفای نقش در کنترل اوضاع منطقه، گفت: میانجی گری ها با توجه 
به تشدید تنش های خطرناک اسرائیل، گشودن جبهه های متعدد، نقض 
حاکمیت کشورها، اجرای ترورها و تهدید به گشودن جبهه ای جدید در لبنان تا 
زمانی که نتانیاهو ابتدا مهار نشود، جنگ در غزه متوقف نشود یا قواعد درگیری 

در عرصه های مختلف رعایت نشوند، نمی توانند تأثیر خود را داشته باشند.

دفاع آمریکا از 
اسرائیل نشان از 

آن دارد که رژیم 
صهیونیستی 

دیگر از نظر 
قدرت و اعتبار، 

آن چیزی نیست 
که بود و برای 

حفاظت از خود 
به ایالات متحده 

و کشورهای 
غربی متوسل 

می شود

نصرالله: پاسخ ایران و حزب الله به اسرائیل 
قطعی اما با درنگ است

دبیرکل حزب الله با بیان اینکه ایران به ترور اسماعیل هنیه پاسخ خواهد داد، گفت: حزب الله هم خود را ملزم می داند که پاسخ ترور هنیه را بدهد و پاسخ ایران و حزب الله به اسرائیل قطعی 
است اما با تأنی و درنگ خواهد بود یعنی یواش یواش، و انتظار یک هفته ای اسرائیل، بخشی از پاسخ و مجازات است. 

در مراسم هفتم شهدای حمله اسرائیل به جنوب بیروت

در  الله  نصر حسن  سید 
سبت  منا به  نی  سخنا
ی  ا شهد ز  رو هفتمین 
صهیونیستی  رژیم  حمله 
به حومه جنوبی بیروت، 
الله  نشا ا ما  سخ  پا  : گفت
است؛  قطعی  مقاومت  جبهه  با  یا  تنهایی  به 
ایران  با  تنش  تشدید  که  است  اسرائیل  این 
و لبنان را انتخاب کرد. پاسخ ما در راه است، 
قوی و تأثیرگذار. نصرالله با اشاره به تضعیف 
ع  فا د  : گفت نیستی  صهیو رژیم  رت  قد
رژیم  که  دارد  از آن  نشان  اسرائیل  از  آمریکا 
 ، ر عتبا ا و  قدرت  نظر  ز  ا یگر  د نیستی  صهیو
از  حفاظت  برای  و  د  بو که  نیست  چیزی  آن 
غربی  ی  کشورها و  ه  متحد ت  لا یا ا به  د  خو
ز  ا ظت  حفا به  در  قا زیرا  د  می شو متوسل 

خودش نیست. 
صادق«  »وعده  عملیات  در  گفت:  نصرالله 
نیستی  صهیو رژیم  ز  ا کشور  ین  چند  ، ن یرا ا
دفاع کردند. وی ادامه داد: اسرائیل که در 
سال های ۱۹۶7و ۱۹73با قوی ترین ارتش های 
و  ن  یرا ا کنش  وا ز  ا ن  کنو ا  ، جنگید منطقه 
غربی  ی  کشورها ز  ا و  می ترسد  حزب الله 
برای دفاع از خود درخواست کمک می کند. 
نصرالله گفت: در گذشته دشمن در مرزهای 

ن  کنو ا ما  ا  ، شت ا د حضور  نی  نگرا با  ن  لبنا
تمامی  شده  باعث  ایران  و  حزب الله  تهدید 
افزود:  ی  و ببرد.  سر  به  نگرانی  در  اسرائیل 
ز  ا مریکا  ی آ ره ها هوا ما و  ئیل  سرا ا ی  رها ا د را
ما  ا  ، هستند دگی  ما آ ج  و ا در  کنش  وا ترس 
امروز پهپادهای ما به شرق شهر عکا رسیدند. 
هنیه  عیل  سما ا ت  د شها ینکه  ا ن  بیا با  ی  و
فلسطین  ملت  و  مقاومت  برای  بزرگی  یان  ز
ضعیف  را  فلسطین  مت  و مقا ما  ا  ، ست ا
خواهان  نتانیاهو  کرد:  تصریح  است،  نکرده 
تمامی  در  و  نیست  آتش بس  و  جنگ  توقف 
توافق ها روی این موضوع پافشاری می کند 
ریکه  با ین  ا ز  ا را  غزه  لی  ها ا رد  ا د ش  تلا  و 

اخراج کند.
فلسطین  کشور  یی  برپا ئیل  سرا ا  : گفت ی  و
را حتی در نوار غزه هم نمی پذیرد زیرا آن ها 
سمت  از  اگر  حتی  را  فلسطین  کشور  تشکیل 
رسمیت  به  غزه  در  فقط  لملل  بین ا معه  جا
شناخته شود، خطری موجودیتی برای خود 
می دانند و طرحی که در کرانه باختری پیش 
کوچاندن  داشت،  وجود  الاقصی  طوفان  از 
م  ا قد ا  ، ر کشتا وسیله  به  منطقه  ین  ا لی  ها ا
مه  ا د ا الله  نصر  . د بو یی  هوا حمله  و  می  نظا
به  سیلی  یک  منزله  به  ت  تحولا ین  ا  : د ا د
گوش تمامی کسانی است که در جهان عرب و 

جهان اسلام، طرح صلح عربی را پذیرفته اند. 
ی  رو از  اقدام  به  اشاره  با  حزب الله  دبیرکل 
هراس صهیونیستها در شکستن دیوار صوتی 
نی  سخنرا ز  ا قبل  یقی  قا د بیروت  ز  فرا بر 
می  ا قد ا در  ئیلی  سرا ا شمن  د  : گفت  ، ی و
با  تی  صو ر  ا یو د شکستن  به  میز  آ یک  تحر
م  هنگا و  سم  مرا ن  یا جر در  یش  ها   ه جنگند
را  حاضران  تا  است  روی آورده  من  سخنرانی 
بترساند و در میان آنها رعب و وحشت ایجاد 
کند. وی افزود: راز قدرت ما در تداوم است، 
زیرا از بین بردن فرماندهان ما به عزم و اراده 
شهید  ؛  نمی زند آسیب  ه  را م  و ا تد ی  برا ما 
سید »فؤاد شکر« از نسل مؤسسان مقاومت 
بود، اما افزون بر آن از فرماندهان مؤسسان 

مقاومت بود. 
ز  ا که  نی  ا و فرا ن  یا ز به  ما   : گفت الله  نصر
ن  عا ذ ا یم  ید د شکر  د  ا فؤ سید  ت  د شها
ما  وجه  هیچ  به  ع  ضو مو ین  ا ما  ا می کنیم 
ین  ا لیل  د و  نمی کند  قف  متو و  متزلزل  را 
سخن هم تداوم عملیات ما در شهرک های 
صهیونیستی و عمق جدیدی از سرزمین های 
و  هو  نیا نتا گر  ا  : د فزو ا ی  و  . ست ا لی  شغا ا
ائتلاف آمریکایی - صهیونیستی بر مقاومت 
رژیم   ، ند شو پیروز  ختری  با نه  کرا و  غزه  در 
منطقه  در  بگری  آشو غ  سرا به  دک کش  کو

خواهد رفت. نصرالله در ادامه گفت: آمریکا 
جهان را فریب می دهد و می گوید از عملکرد 
نتانیاهو در جنگ غزه ناراضی است و در حال 
اعمال فشار به وی است، اما همه اینها دروغ 
است زیرا آنها اسرائیل را با چندین تنُ سلاح 
تجهیز می کنند. وی ادامه داد: سخن آمریکا 
است  دورویی  و  نفاق  دولتی  دو  حل  راه  از 
زیرا هرگونه رأی گیری پیرامون تشکیل کشور 
مریکا  ی آ تو و با  منیت  ا ی  شورا در  فلسطین 

روبرو می شود.
حملهحزباللهبهحیفاوعکا

ی  د پهپا حمله  سه  ز  ا ئیلی  سرا ا ی  نه ها رسا
حزب الله لبنان به حیفا و منطقه عکا و شنیده 
شدن صدای چندین انفجار خبر دادند. به 
اذعان این رسانه ها، این پهپادها بدون هیچ 
لعملی از سمت سامانه های پدافندی  عکس ا
اسرائیل، از آسمان شلومی، نهاریا و عکا عبور 
یکی  عکا  نزدیکی  در  د  شو می  گفته  کردند. 
در  و  کرد  بت  صا ا درو  خو یک  به  ها  د پهپا ز  ا
منطقه نهاریا نیز پایگاه نظامی »شراگا« هدف 
قرار گرفت. در این حملات یک نفر کشته شد 
یکی  ل  حا که  ند  شد زخمی  هم  نفر  شش  و 
از آن ها وخیم گزارش شده است. خبر دیگر 
ند  د ا د رش  گزا ن  لبنا منیتی  ا بع  منا ینکه  ا
شهرک  در  خانه ای  به  اسرائیل  حمله  در  که 
نفر ر  چها  ، ن لبنا ب  جنو ر  د  » ن و میفد «  

 کشته شدند.
گان  کشته شد همه  کردند  اعلام  منابع  این 
خبر  بودند.حزب الله  الله  حزب  نیروهای  از 
شهادت این چهار رزمنده خود را تایید کرد.

سید  نی  سخنرا با  ن  همزما ، ل حا ین  ا ر  د
 ، ن لبنا حزب الله  بیرکل  د  ، الله نصر حسن 
مرتبه  و  د نیستی  صهیو رژیم  ی  ه ها جنگند
یگر  د منطقه  چند  و  بیروت  تی  صو ر  ا یو د
منبع  یک  ، یطی شرا چنین  در  . شکستند را 
نیستی  صهیو رژیم  به  سخ  پا گفت  نی  لبنا
سی  سیا فتر  د رئیس  ت  د شها پی  ر  د
حزب الله  ارشد  فرمانده  همچنین  و  حماس 
برجسته  منبع  یک  . ست ا یر  پذ ب نا جتنا ا
که  گفت  ــزب الله  ح به  یک  نزد نی  لبنا
و  است  اجتناب ناپذیر  انتقام جویانه  »حمله 
دیپلماسی دیگر گزینه مناسبی نیست.«این 
می کرد،  گفت وگو  رویترز  با  که  لبنانی  منبع 
افزود ایران نمی خواهد این پاسخ به جنگ 
منطقه ای منجر شود.این منبع لبنانی با این 
جنگ  ع  قو و ل  حتما ا سخ  پا ین  ا گفته  ل  حا
صهیونیستی  رژیم  و  حزب الله  بین  لبنان  در 

را  رد نمی کند.

 کاخ سفید اعلام کرد 
تیم امنیت ملی آمریکا 

 بایدن و هریس را 
در جریان حمله 

لی ایران و  احتما
متحدانش به اسرائیل 

قرار داد.

زلنسکی: هدف 
ما این است که 

در سال جاری 
زمینه ای واقعی 

برای پایان 
عادلانه درگیری 

فراهم کنیم

 زلنسکی: زمان صلح با روسیه 
و پایان جنگ اوکراین فرارسیده است

چرخش 180 درجه ای کی یف

رئیس جمهـوری اوکرایـن با عقـب نشـینی از مواضع قبلی خـود و در چرخشـی ۱8۰ درجه ای 
در تازه تریـن اظهـارات خـود اعلام کرد زمـان آن رسـیده که در سـال جاری میـلادی زمینه 
را بـرای پایـان دادن بـه جنـگ اوکرایـن فراهـم آورد. ولودیمیر زلنسـکی برخـلاف اظهارات 
پیشـین خود کـه هرگونه مذاکـره با مسـکو را رد می کـرد، گفت ضروری اسـت امسـال زمینه 
را بـرای نهایـی کـردن صلح با روسـیه فراهـم آوریـم. وی تصریح کرد هـدف ما این اسـت که 
در سـال جاری زمینه ای واقعی برای پایـان عادلانه درگیـری فراهم کنیم. زلنسـکی همچنین 
گفـت تمامـی جهان و خـود او خواهان مشـارکت روسـیه در کنفرانـس بعدی صلـح اوکراین 
لی اسـت که اوکرایـن قانونـی را وضع کـرده که هرگونـه گفتگو  هسـتند. این اظهـارات درحا

می کند. منـع  را  روسـیه  با 
خبـر دیگـر اینکه روسـیه اعـلام کـرد نیروهایش یـک روسـتای دیگـر در منطقه دونتسـک 
واقـع در شـرق اوکراین را تصـرف کردند.بر اسـاس بیانیه وزارت دفـاع روسـیه، نیروهای این 
کشـور روسـتای نووسـلیوکا پرشـا، که در حـدود چهارکیلومتری جنـوب یوهنیوکا اسـت را به 
کنتـرل خـود درآوردند. هفته گذشـته مسـکو اعلام کـرد یوهنیـوکا را تصرف کرده اسـت.این 
روسـتا همچنین در ۲8کیلومتری جنوب شـرقی شـهر پوکروفسـک که یک جبهـه کلیدی در 
درگیری روسـیه و اوکراین اسـت و بیش از دو سـال درگیری هـا در آن ادامه داشـت، قرار دارد.
در خبـری دیگـر مقامـات اوکراینـی از تحویـل اولین قسـط کمک تعیین شـده آمریـکا برای 
لی از این کشـور خبر دادند.دنیس شـمیهال نخسـت وزیر اوکراین گفت کشـورش  حمایت ما
لـی 3.۹میلیـارد دلاری از ایالات متحـده و از طریق بانک جهانـی دریافت کرده  یک کمک ما
اسـت.وی گفت: این اولین قسـط از بودجه تعیین شـده آمریکا در سـال ۲۰۲4بـرای حمایت 
از اوکراین اسـت که تحویل ما می شـود. امسـال قرار اسـت اوکرایـن در مجمـوع 7.8میلیارد 
دلار کمـک مسـتقیم از آمریـکا دریافـت کنـد.وزارت دارایـی اوکرایـن در بیانیـه ای جداگانه 
اعـلام کرد کـه این بودجـه برای دسـتمزد معلمـان، کارکنـان خدمـات اضطـراری دولتی و 
سـایر کارمنـدان دولتـی و همچنین کمـک بـه افـراد آواره، خانواده هـای کم درآمـد و افراد 
دارای معلولیـت اختصاص می یابد.سـرهی مارچنکـو وزیر دارایـی اوکراین نیـز در بیانیه ای 
لـی به دولـت اوکرایـن کمـک می کنـد هزینه هـای اجتماعی خـود را  گفـت: ایـن کمک ما
لی  پرداخـت کند.ایـن وزارتخانه اعلام کـرد از فوریه ۲۰۲۲ )اسـفند ۱4۰۰(، حمایت مسـتقیم ما
از سـوی ایـالات متحده بـه حدود ۲7میلیارد دلار رسـیده اسـت کـه بزرگتریـن منبع کمک 

لـی به اوکراین اسـت. ما

اخبار

خارجی

 »فارن افرز« در این گزارش با اشاره به ناکارآمدی حملات نظامی آمریکا و متحدانش علیه 
مواضع ارتش و انصارالله یمن، تاکید کرد: غرب تاکنون نتوانسته است قدرت انصارالله یمن 
را مهار کند و باید ابزارهای خود در جنگ رسانه ای را نیز تقویت کند.به گزارش فارن افرز، 
لشی مداوم برای ایالات متحده و متحدانش در منطقه بدل شده و  انصارالله یمن به چا

حملات ارتش یمن از آغاز جنگ غزه تشدید شده است.
گزارش افزوده است: انصارالله یمن از موقعیت خود در دریای سرخ برای ایجاد اختلال 
در جریان کشتیرانی صهیونیست ها و متحدانشان استفاده می کند و با وجود تلاش های 
ائتلاف دریایی با رهبری آمریکا، انصارالله همچنان با قدرت خواست خود را در منطقه اجرایی 
می کند.این رسانه آمریکایی با اشاره به اینکه هدف اصلی انصارالله از این حملات، حمایت 
از فلسطینیان است، گزارش داد که این اقدام می تواند با تقویت محور مقاومت، نفوذ و 
قدرت ایران را در منطقه افزایش دهد.به اذعان این رسانه آمریکایی، موضع تهاجمی ارتش 
یمن در برابر مداخله گری های ایالات متحده در منطقه حمایت فراوانی برای انصارالله 
فراهم کرده و آمریکا و متحدانش نیز نتوانسته اند مانع افزایش محبوبیت ارتش یمن در 

جوامع مسلمان شوند.
بر اساس این گزارش، پس از دهه ها جنگ، نیروهای یمنی در جابجایی و پنهان کردن ادوات 
خود ماهر شده اند ، حتی اگر ائتلاف تحت حمایت آمریکا سرتاسر قلمرو انصارالله را بمباران 
کند، چنین حمله ای نمی تواند قدرت نظامی آنها را در تداوم حملات خود به کشتی های 
اسرائیلی از بین ببرد.این رسانه افزوده است: افزایش محبوبیت داخلی و خارجی انصارالله 
در این مناقشه نشان از آن دارد که ارتش یمن در جنگ اطلاعاتی نیز پیروز شده است.»فارن 
افرز« همچنین نوشت: واشنگتن گزینه های زیادی برای مقابله با انصارالله ندارد و افزایش 
مقیاس اقدامات نظامی علیه یمن نیز تغییر قابل توجهی در وضعیت ایجاد نخواهد کرد؛ 
زیرا یمن می تواند به سرعت انبارهای تسلیحاتی خود را با کمک متحدانش در منطقه پرُ و 

از جنگ افزارهای ارزان قیمت مانند پهپادهای کوچک استفاده کند.

»فارن افرز«: غرب قادر به مهار 
انصارالله یمن نیست

رسانه آمریکایی گزارش داد

رسانه آمریکایی »فارن افرز « در گزارشی نوشت که انصارالله یمن ثابت کرده که یک 
مشکل جدی و دشوار برای آمریکا و متحدانش است تا جایی که  حتی پیشرفته ترین 

تسلیحات و ترفندهای ائتلاف غرب نیز نتوانسته آن  را بازدارد یا حتی مهار کند.

ملی  امنیت  شورای  دبیر  سفر  با  همزمان 
روسیه به تهران، روزنامه نیویورک  تایمز از 
آغاز ارسال سامانه های پیشرفته ضدهوایی 

روسیه به ایران خبر داد.
در  خود  منابع  از  نقل  به  تایمز  نیویورک 
ایران نوشت: در بحبوحه تنش میان ایران 
و اسرائیل، روسیه ارسال رادارها و تجهیزات 
است.  کرده  را آغاز  ایران  به  هوایی  دفاع 
معاریو  اسرائیلی  روزنامه  ل  حا همین  در 
ین  چند شته  گذ روز  دو  در   : نوشت هم 
فروند هواپیمای ترابری نظامی »ایلیوشین 
ایل-7۶« روسیه وارد ایران شدند. گفتنی 
امنیت  شورای  دبیر  شویگو  سرگئی  است 
ملی روسیه، روز دوشنبه وارد تهران شد و 
با مقامات ایرانی از جمله مسعود پزشکیان 
لها  دیدار کرد. لازم به ذکر است ایران از سا
پیش درخواست خرید سامانه دفاع موشکی 
»اس 4۰۰« را به روسیه داده بود. این سامانه، 
قادر به تشخیص و رهگیری و نابودی اهداف 
لگرد و  مهاجم شامل موشک، جنگنده، با
پهپاد است و بطور همزمان می تواند با چند 

هدف درگیر شود.
ل«  ژورنا ل استریت  »وا طرفی،روزنامه  از   
گزارش داد که شواهد نشان می دهد ایران در 
روزهای آینده خود را برای حمله به اسرائیل 
در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی حماس آماده می کند. این روزنامه 
همچنین به نقل از مقامات آمریکایی نوشت 
که ایران، جابجایی موشک اندازها و انجام 
تمرینات نظامی را آغاز کرده که ممکن است 
بیانگر آمادگی تهران برای انجام حمله به 
اسرائیل طی روزهای آینده باشد. در چنین 
شرایطی همزمان با احتمال حمله ایران به 
نام های  به  جنگی آمریکا  ناو  دو  اسرائیل، 
»یواس اس لابون« و »یواس اس کول« از 
خلیج عمان به سمت دریای سرخ در امتداد 
سرزمین های اشغالی فرستاده شدند. هر دو 
ناوشکن دارای موشک های هدایت شونده و 
قادر به انجام انواع ماموریت های تهاجمی و 

دفاعی هستند.
همچنین شبکه خبری سی ان ان به نقل از 
مقام های آمریکایی اعلام کرد پیش بینی 
پاسخ ایران به اسرائیل برای دستگاه های 
اطلاعاتی آمریکا دشوار است. چندین مقام 
ارشد آمریکایی به سی ان ان گفتند انتظار 
اقدام  به  ایران  تلافی جویانه  پاسخ  دارند 
اسرائیل در ترور اسماعیل هنیه، طی روزهای 
ساعت آینده   ۲4 طی  شاید  حتی  و  آینده 
اتفاق بیفتد. با وجود این، به گفته این مقام 
های آمریکایی، واشنگتن با شرایط سختی 
برای پیش بینی زمان و شکل حمله ایران 
مواجه است زیرا ایران بخشی از تجهیزات 
نظامی لازم برای انجام این حملات را در 
موضوع،  همین  و  کرده  جابجا  ماه آوریل 
حاضر  ل  حا در  ایران  اقدامات  پیش بینی 
را دشوارتر کرده است. سی ان ان نوشت: 
مقام های آمریکایی به چندین منبع برای 
اطلاعات در این خصوص متکی هستند اما 
در حال حاضر میان مقام های امنیت ملی 
درباره زمان و نحوه پاسخ ایران اختلاف نظر 
وجود دارد. به نوشته سی ان ان، این عدم 
قطعیت باعث شده دولت بایدن با شرایط 
دشواری در تلاش های خود برای تحت فشار 
قرار دادن ایران جهت محدود کردن پاسخ 

این کشور مواجه باشد. 
تلویزیون  و  یو  د را ن  زما سا ، ل حا ین  ا در 
تل آویو  در  برآوردها  کرد  اعلام  اسرائیل 
حاکی از آن است که حمله ایران بر اهداف 
نظامی تمرکز خواهد کرد و منجر به جنگ 
نخواهد شد اما از حمله پیشین در ۱3 آوریل 
ئیلی  سرا ا نه  رسا ین  ا  . د بو خواهد  بزرگتر 
متحدان  از  متحده آمریکا  ایالات  افزود: 
بیاورند  فشار  ایران  بر  است  خواسته  خود 
ئیل  سرا ا به  نه  میا و  ل  معتد سخی  پا تا 
بدهد. سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل 
همچنین مدعی شد: بعد از حمله ایران، 
اسرائیل آماده واکنش فوری به این کشور 
ضربه  م  نجا ا ص  درخصو ما  ا شد  هد  خوا
خبری  دارد.در  وجود  تردید  پیشدستانه 
یکی  ت  د شها ز  ا ئیل  سرا ا رتش  ا ، یگر د
غزه نوار  در  حماس  ارشد  اعضای  از   دیگر 

 خبر داد.
 در بیانیه  ارتش اسرائیل آمده است: »محمد 
نقل  ت   عملیا ل  مسئو که  را   » سنه لمحا ا
یک  در  بود،  حماس  تسلیحات  ل  انتقا و 
پس  ، سو یگر  د ز  ا . کشتیم یی  ا هو حمله 
روند  از آغاز  گذشته  هفته  حماس  آنکه  از 
و  رهبری  ی  ها د نها در  ه  گسترد مشورتی 
رئیس  ب  نتخا ا ی  برا گروه  ین  ا یی  شورا
 ، د ا د خبر  س  حما سی  سیا فتر  د ید  جد
برخی رسانه ها از تعیین »محمد اسماعیل 
 درویش« به عنوان جانشین اسماعیل هنیه 

خبر دادند.

نیویورکتایمزادعاکرد

ارسال سامانه های پیشرفته 
دفاع هوایی روسیه به ایران در 

بحبوحه تنش تهران – تل آویو

آغاز موج جدید عملیات مقاومت عراق در حمایت از غزه

 چندین نظامی آمریکایی در حمله موشکی
 به »عین الاسد« کشته یا  زخمی شدند

شهردار هیروشیما در هفتادونهمین 
لگرد بمباران اتمی که این شهر ژاپن  سا
را ویران کرد، گفت جنگ های اوکراین 
و غزه، ترس و بی اعتمادی را در سراسر 
جهان عمیق تر کرده است.»کازومی 
ماتسویی« در مراسم یادبود قربانیان 

حمله اتمی آمریکا در ۶اوت ۱۹4۵که ۱4۰هزار کشته بر جا گذاشت، گفت: 
تهاجم طولانی روسیه به اوکراین و وخامت اوضاع در فلسطین، جان افراد 
بی شماری را گرفته و زندگی عادی را مختل کرده است.این مقام ژاپنی 
افزود: این تراژدی های جهانی، بی اعتمادی و ترس را در میان ملت ها 
مشکلات  حل  برای  که  می کند  تقویت  را  عمومی  تصور  این  و  عمیق تر 
لمللی باید به نیروی نظامی تکیه کنیم.گفتنی است در این مراسم،  بین ا
مقامات بلندپایه از جمله نخست وزیر ژاپن حضور داشتند و تاج های گل بر 
روی بنای یادبودی با نوشته »در آرامش بخواب« قرار دادند.امروز، هیروشیما 

یک کلانشهر پر رونق با ۱.۲میلیون نفر است.

»سیمور هرش« روزنامه نگار سرشناس 
آمریکایی گفت ترور اسماعیل هنیه در 
تهران پیام روشنی فرستاد که تا وقتی 
بنیامین نتانیاهو در راس قدرت باشد، 
هیچ آتش بسی در نوار غزه رخ نخواهد 
و  رها  فشا به رغم   : د فزو ا هرش  . د ا د

مقاومت  آتش بس  برابر  در  نتانیاهو  سفید،  کاخ  سوی  از  درخواست ها 
می کند و یکی از دلایل بحران خاورمیانه، سیاست های شکست خورده 
بایدن و ناتوانی او در درک فساد و انحراف نتانیاهو است؛ نخست وزیری 
که تنفر او از فلسطینی ها، خاورمیانه و آمریکا را در آستانه جنگ قرار داده 
است. هرش تاکید کرد: وخامت این بحران نه تنها تقصیر بایدن است، 
بلکه قانونگذاران آمریکایی که به تایید ارسال بمب ها و تانک ها به اسرائیل 
برای استفاده در غزه رای می دهند نیز مقصر هستند.گفتنی است تجاوزات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه وارد سیصد و ششمین روز خود شده است و 

جنایات این رژیم علیه غیرنظامیان همچنان ادامه دارد.

هفتادونهمین سالگرد بمباران اتمی ژاپن برگزار شد

یادبود هیروشیما و هشدار نسبت به تراژدی های جهانی

»سیمور هرش« روزنامه نگار سرشناس آمریکایی مطرح کرد

ترور هنیه ثابت کرد نتانیاهو دنبال پایان جنگ غزه نیست


